

דף מידע

2555

פרשת "קרח"

הגעת ליעד או המשך בדרך? / סיון רהב מאיר:

מה יותר כיף לשמוע - "אתה מושלם" או "בוא תשתפר"? קורח משמיע באוזני הציבור בפרשת השבוע אמירה מחניפה ונעימה: "כָּל הָעֵדָה כָּלָם קְדָשִׁים". הוא מתסיס את הציבור נגד משה רבנו ובעצם אומר: למה הוא חושב שהוא יותר מאיתנו, כולנו יצאנו ממצרים וקיבלנו תורה בהר סיני, כולנו קדושים, מגיע לנו. הפופוליזם הזה נשמע טוב, כמו קריאה יפה לשוויון ואחוה, אבל שימו לב מה הגישה שמשה רבנו דרש מהעם, רק לפני כמה שבועות: "קְדָשִׁים תִּהְיוּ". ההבדל בין "כולם קדושים" לבין "קדושים תהיו" הוא עצום: קורח מדבר בלשון הווה. הגעת ליעד. מגיעות לך רק זכויות. משה מדבר על העתיד, ועל חובות. הוא אומר שהקדושה היא משימה תמידית. שכולנו צריכים להתפתח, לצמוח, לעלות ולהתעלות. האחד מחניף, השני תובע. הפרשה מציבה אותם השבוע זה מול זה, כדי שנבחר.



נר זיכרון

אליעזר תאנה ז"ל - ד' תמוז תשע"ז

רבקה זאבל ז"ל - ה' תמוז תש"ס

טרודי שניידר ז"ל - ח' תמוז תשע"ג

אולגה ריפקינד ז"ל - ט' תמוז תשע"ז

פנחס קנר ז"ל - י' תמוז תשס"ח

השמחה במעונם

מזל - טוב



לסנדי ולקני גולדמן ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לדובי ולרעות.

לאורנה גולדנברג ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת בכורה לאסתי וליהודה.



לחנה ולאברהם קאופמן ולכל המשפחה להולדת הנינים, נכדים לורדית וליוסי, בנים בכורים לדבורה ולמשה.



ליהודה נתנזון, ולג'ודי לנשואי בנו יאיר עם חן.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580

או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:16 הדלקת נרות

19:36 מנחה וקבלת שבת

08:30 שחרית

13:30 מנחה א'

18:00 מנחה ב'

20:29 צאת השבת





"ילד טוב משאיר צלחת ריקה?!...!"

שאלה: מתי זריקת מאכלים, לא נחשבת לאיסור "בל תשחית"?

תשובה: מצווה מהתורה שלא להשחית דברים שיש בהם תועלת, בין אם הם דברי מאכל, בין אם הם כלים או חומרי גלם. יסוד המצווה באזהרה לחיילים שלא להשחית עצי פרי בעת מלחמה, שאם בעת מלחמה צריך להיזהר מלהשחית, על אחת כמה וכמה בימי שגרה. מכאן למדנו, שכל השובר כלים או קורע בגדים או הורס בניין וכדומה שלא לצורך, עובר על איסור 'בל תשחית'. הטעם לאיסור ברור. אדם צריך להתייחס אל הדברים המועילים בכבוד ולרצות בקיומם. וגם אם לו עצמו אין תועלת ממאכל מסוים, מפני שאינו ערב לחיכו, אין הוא יחיד בעולם, ישנם עוד ברואים, אנשים ובעלי חיים, שיכולים ליהנות ממנו, ועל כן יש להיזהר שלא להשחיתו בחינם. בכלל איסור 'בל תשחית' כלול האיסור להשחית את משאבי הטבע, שאם אפילו בשעת מלחמה אסרה התורה על החיילים להשחית עצי פרי בלא שיש בכך הכרח, קל וחומר שבימי שגרה אסור להשחית או לזהם את משאבי הטבע. בעבר היכולת של האדם לפגוע בסביבה היתה קלושה, ולכן עיקר האיסור היה מכוון כלפי הפגיעה בעצי פרי או באמת המים שמשקה אותם. אולם בדורות האחרונים, בעקבות פיתוח הטכנולוגיה וריבוי האוכלוסייה, היכולת של האדם לזהם את האוויר, הקרקע והמים ולהשחית גברה מאוד, ומצווה מהתורה על כל אדם לשמור חוקים אלו כדי שלא להשחית את משאבי הטבע. כדברי חז"ל במדרש: "בשעה שברא הקב"ה את אדם הראשון, נטלו והחזירו על כל אילני גן עדן ואמר לו: ראה מעשי כמה נאים ומשובחים הם, וכל מה שבראתי – בשבילך בראתי, תן דעתך שלא תקלקל ותחריב את עולמי, שאם קלקלת אין מי שיתקן אחריך".

אולם כאשר ההשחית נעשית לשם סיבה חשובה, אין זו השחתה, ואין בה איסור. לכן מצווה על החתן לשבור כוס מתחת לחופה, כדי שיזכור בעת שמחתו את הצער על חורבן בית המקדש (ברכות לא, א; רמ"א או"ח תקס, ב). וכן מצווה על האבלים לקרוע את בגדם על המת, ואין בזה איסור השחתה, אלא מצווה, שעל ידי כך הם מכבדים את הנפטר ומתאבלים עליו. ואע"פ כן, אסור לאבל לקרוע על המת יותר מדי בגדים, משום איסור 'בל תשחית' (ב"ק צא, ב).

כאשר אדם חש שהוא שבע, אין מצווה ואף לא מידת חסידות שיסיים את האוכל שבצלחתו, למרות שאת כל מה שלא יאכל יזרקו. ואמנם יש אנשים שליבם כואב על זריקת מאכל, ולא יאבדו אפילו גרגיר קטן בחינם, ואם יוכלו להציל דבר מהשחתה – יצילוהו (ספר החינוך תקכ"ט) אך כיוון שאכילה יתירה אינה בריאה, ו'בל תשחית' של הגוף חמור יותר מ'בל תשחית' של המאכלים שייזרקו, עדיף שיזרקו את האוכל מאשר יאכלו אותו בלא צורך (שבת קמ, ב). כמו כן מותר לאדם לזרוק מביתו מאכלים שהוא או בני ביתו עלולים להתפתות לאוכלם למרות שאינם בריאים להם. אמנם בתקופות של עוני עדיף היה שאדם יאכל את כל מה שנתנו לו, כדי שיצבור מאגרים לתקופות קשות. כהמשך לכך נהגו להקפיד לסיים את כל האוכל שבצלחת. אולם במציאות הנוכחית, עדיף להשליך את המאכלים המיותרים. עיקר הזהירות צריכה להיות כיום, שלא למלא את הצלחת באוכל מיותר, ולא לקנות מאכלים מיותרים.

אלא שכאן המקום לציין שהדין שונה במקרה ואדם ערך סעודה גדולה, ונשאר לו הרבה אוכל בריא וטעים, אסור לו לזרוק אותו לפח, אלא ישמור אותו במקרה או במקפיא כדי לאוכלו אחר-כך. ואם משפחתו לבדה לא תוכל לאכול את כולו, מן הראוי להשתדל לחלק את הנוותר לקרוביו או לשכניו. ואם יוכל למצוא עניים שיחפצו בו, הרי זה משובח, שבכך יציל את האוכל מהשחתה וגם יקיים מצוות צדקה. וכן מצווה על בעלי אולמות ומסעדות לתת את האוכל הטוב שנוותר להם – למוסדות חינוך או למשפחות עניות. ואם שווי הטורח שבחיפוש אנשים שירצו לקחת את הנוותר והבאתו אליהם עולה על מחיר שוויו של האוכל הנוותר, אין מצווה לטרוח על חלוקתו אלא רק מידת חסידות.

ברכת שבת שלום ומבורך, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:30 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

ביום רביעי, ז' בתמוז (20.6)
במלאת שלושים לפטירתו של חברנו
אליעזר פקטור ז"ל
יערך טקס גילוי המצבה על קברו
18:00 יציאה לבית העלמין מהנוף הירוק.
18:45 תפילת מנחה.
19:00 לימוד משניות מפי: שמואל ברלוביץ.

קורס החייאה ובטיחות במשפחה

יתקיים אי"ה ביום שני, ה' בתמוז (18.6),

בין השעות 18:00-22:00 בבית דורות.

מפגש יחיד וחשוב בן 4 שעות המאורגן ע"י ארגון

"איחוד הצלה"

הכולל את הנושאים הבאים:

1. החייאה - מבוגר, ילד, תינוק.
2. התנהלות במצבי חירום.
3. חבישת פצעים.

הרשמה אצל מיכל בן זאב

מספר המקומות מוגבל הקודם זוכה!

כיבוד מובטח.

לפרטים נוספים - אביחי טובי, שרה מועלם, מיכל בן זאב.

הציבור מוזמן - ועדת בריאות ורווחה.

מהמרפאה

השבוע יהיו שינויים בשעות הקבלה:

יום שני, ה' תמוז (18.6), קבלת אחות + רופא 11.30-13.00 בלבד.
יום שלישי, ו' תמוז (19.6), קבלת אחות + בדיקות מעבדה 7.00-9.30 בלבד.
יום רביעי, ז' תמוז (20.6), בדיקות מעבדה בבוקר 7.30-8.10, המשך קבלה רגילה.
יום חמישי, ח' תמוז (21.6), אין בדיקות מעבדה, המשך קבלה רגילה.
שאר שעות הקבלה כרגיל.

חגית וצוות המרפאה.

מהמרכולית

ביום שלישי, ו' בתמוז (19.6), נערוך ספירת מלאי.
 ביום זה, המרכולית תהיה פתוחה **ב** בין השעות 8:00 - 6:30 בבוקר. (אחה"צ/ערב סגור).
 נא להתארגן בהתאם!!!
 בברכה - אתי והצוות.

ועדת בטיחות

קורס לעבודה בגובה - לפי החוק, עבודה בגובה מעל 2 מטר מחויבת ברישיון.
 קורס לעבודה בגובה **יתקיים ביום שני, י"ט בתמוז (2.7), בשעה 10:00.**
 יש 10 מקומות. כל הקודם זוכה.
 המעוניינים להשתתף או לקבל יותר פרטים מוזמנים ליצור קשר איתי בווטסאפ או למייל:
safety@shluhot.org.il
 דן גולדנברג.

מקייטרינג אדום

השבת, שהתקיימה לפני שלושה שבועות, שבהן ארוחות השבת היו מלאות במשפחות,
 שמחה את הוותיקים שאוכלים בחד"א ואותנו מאד!
 התגובות שנשמעו מן הסועדים היו ממש מרגשות.
 הבנו שהבעיה לרוב המשפחות עם הילדים הקטנים היא המחיר, ולכן, לאחר חשיבה משותפת
 יצרנו מחירון מעודכן לסעודה:
 ילדים מגיל 9-25 ₪
 ילדים מגיל 14-9: 30 ₪
 מגיל 14 ומעלה: 40 ₪
 בתמורה, מקבלים שולחן ערוך עם לחמניות ויין לקידוש, מזנון אוכל עשיר, והכי חשוב,
 אין צורך לשטוף כלים.
 ברצוננו לשמר ולהחיות את סעודות השבת בחדר האוכל, נשמח לראות את כל הציבור מגיע!
 חיים אוזן וצוות המטבח.

מתנה לשלוחות

אנו, ילדי שלוחות שעזבו אך לבנו שם, מבקשים להשתתף בקידום פיתוח פארק דורות,
 בבית לו אנו חבים את ילדותנו ובגרותנו.
 לכבוד חגיגות ה-70, העברנו במשותף קצת למעלה מ-15 אלף ש"ח לטובת העניין.
 מאחלים לכם הצלחה, בריאות טובה ואושר.
 להתראות בשמחות - אריאל לופסקי בשם התורמים.


קיצור שבוע העבודה

באפריל השנה יצאה תקנה על קיצור שבוע העבודה מ-43 שעות ל-42 שעות בשבוע. במבט ראשון נראה פשוט וקל אבל היישום בשטח מורכב.

ננסה לראות מה המשמעות לעובדים בהסכמים שונים: שכר חודשי, שכר שעות, שכר מינימום או שכר גבוה יותר.

עובד בשכר חודשי, שמקבל משכורת קבועה בכל חודש, למשל 7000 ₪, קיבל עד עכשיו 7000 ₪ עבור 186 שעות עבודה בחודש. מאפריל הוא יקבל את אותו השכר עבור 182 שעות עבודה.

מחיר כל שעת עבודה יהיה מעתה גבוה יותר, השכר החודשי יהיה ללא שינוי. שעות נוספות יספרו מעכשיו החל מהשעה ה-43 בכל שבוע. (עד עכשיו שעות נוספות נספרו החל מהשעה ה-44 בשבוע). עובד כזה נהנה מהתקנה החדשה, הוא יכול לעבוד שעה פחות בכל שבוע ושכרו לא יפגע.

עובד בשכר שעות שקיבל שכר מינימום, השכר שלו יעלה כיוון ששכר המינימום החודשי לא השתנה וממשיך להיות 5300 ₪ לחודש, אבל כמות השעות בחודש ירדה. השכר השעתי יהיה $29.12 = 5300/182$ שכר המינימום השעתי עלה מ 28.5 ל- 29.2.

גם העובד הזה נהנה מהתקנה, הוא יוכל לעבוד שעה פחות ולקבל את אותו שכר. עובד בשכר שעות גבוה מהמינימום, למשל 30 ₪ לשעה ימשיך לקבל את אותו שכר לשעה. אם יעבוד שעה פחות בכל שבוע השכר החודשי שלו יפגע. אם יעבוד שעות נוספות, השעה ה-43 תחושב כשעה נוספת והשכר עליה יהיה 125%.

כדי שמערכת המחשוב של השכר תוכל לחשב את השעות הנוספות, יש לקבוע יום קבוע שבו העובד יוצא שעה קודם. אצלנו בשלוחות קבענו את יום חמישי ליום הקצר לעובדים במשרה של 5 ימים בשבוע, ולעובדים שישה ימים בשבוע היום הקצר הוא יום שישי. בענפים בהם לא ניתן לעבוד שעה פחות, למשל בגיל הרך, השעה ה-43 בכל שבוע תחושב כ"שעה נוספת" של 125%.

לסיכום:
שבוע העבודה מחושב לפי 42 שעות.

עובדים בשכר חודשי או בשכר מינימום שעותי שיעבדו שעה פחות שכרם לא יפגע.

עובדים בשכר שעותי גבוה מהמינימום שיעבדו שעה פחות שכרם החודשי יפגע.

ודבר אחרון - החוק נראה לכאורה פשוט, הורדת שעת עבודה בשבוע.

בפועל החוק מסובך ומורכב ליישום גם למי שמתמצא בתחום.

יש עדיין דברים פתוחים שיתבהרו בחודשים הקרובים.

מי שלא הבין את ההסבר שלעיל יכול להיות סמוך ובטוח שהוא לא לבד 😊

עדכוני שכר

בשלוחות יש נוהל עדכון שכר אחת לשנה. בכל שנה לקראת חודש נובמבר, אני מפרסמת שאנו מתקרבים לתקופת דיוני שכר ומי שמעוניין בעדכון שכר מוזמן לפנות ולדבר עם המנהל שלו. כאשר יש שינוי בתפקיד ונדרש שינוי בשכר הוא יעשה כמובן גם באמצע השנה.

הנוהל בא להסדיר את נושא העדכונים בשכר. בכל דיון כזה אנו עוברים על השכר של כל העובדים, גם אלו שלא פנו, ומתוך ראיית השכר של כלל העובדים בענף, של תפקידים דומים בענפים שונים ושל יכולת הענף, אנו מקבלים החלטות על עדכון השכר בראיה כוללת. דיוני שכר יכולים להיות סיטואציה לא נוחה, לעובד ו/או למעסיק. עיסוק בשכר לכל אורך השנה, בכל פעם כמענה לפנייה אישית של עובד, הוא מצב שוחק מאד. לאחרונה הולכות ומתרבות הפניות האישיות לאורך השנה, ולצערנו אין לנו אפשרות להיענות להן.

נשמח לדון בכל בקשה שתעלה בסוף השנה.

הלה דנינו, מש"א.

משולחנו של מנהל הקהילה

ברכת השחייה - רגע לפני שעונת השחייה נפתחת אני מזכיר למי שצריך "כרטיס אורח" לבריכה להודיע לתרצה עד סוף השבוע.

בברכה - יוסי.

משולחנה של מזכירת פנים

לימודי אשכולות של המועצה האזורית התקיימו הפעם בקיבוץ חמדיה. שמענו הרצאה מפי לאה שלם, מהחטיבה להתיישבות. לאה דברה על המאפיינים הייחודיים בקהילה של ההתיישבות העובדת, לעומת קהילה עירונית או יישוב קהילתי, התייחסה גם לנושא של תתי-קהילות בתוך הקיבוץ/מושב והעלתה רעיונות שיכולים לחבר בין אותן תתי-קהילות מבלי להתעלם מהשונות של כל קבוצה. בהמשך, התחלקנו לקבוצות עבודה כאשר כל קבוצה עבדה על נושא מוגדר מראש. ראש המועצה, יורם קרין, וסגנו, ירון שפיר, השתתפו במפגש ועברו בין הקבוצות. שמענו מיורם קרין מילות ברכה וכן סיקור בנושא תכנית שיפור כבישי גישה לעמק המעיינות, כולל משא ומתן עם רכבת ישראל להוספת רכבות. המפגש הזה היה השני מתוך סידרה של חמישה מפגשים.

רכבת ישראל נענתה לפניית המועצה והוסיפה לתקופת החופש מספר רכבות. ל"ז מפורט תלוי על לוח המודעות - נסיעה טובה!
ביום שלישי הבא, 19 ביוני, בשעה 16:30 תוצג בוועדה המקומית תכנית האב לשטחים פתוחים. לאחר הצגת התכנית, בשעה 17:00 יתקיים דיון באולם המליאה במועצה האזורית. המפגש פתוח לציבור הרחב - מוזמנים להשתתף.

פתח לנו שער מי שעבר באזור הכניסה לקיבוץ לאחרונה, בוודאי שם לב שהוצב שם שער צהוב חדש מול המסגרייה במקום השער הידני הישן. המימון לשער הגיע מהמועצה האזורית, במטרה לשפר את מצב הביטחון שלנו. גדר מציינת בפני הבאים מבחוץ, את גבולות הקיבוץ. שער בגדר, נועד ליידע את הבאים מבחוץ שזהו מקום פרטי. פתיחת שער היא הזמנה לאורח רצוי, סגירת שער היא מניעה כלשהי של כניסת מי שאינו רצוי. במפתיע, השבוע נמצאה קבוצה של צעירים ישנים בבית נעורים. כשנשאלו מה הם עושים כאן - ענו "אמרו לנו שאנחנו יכולים לישון כאן", ועזבו את המקום במהירות. אני מניחה שאותו אדם אפשר להם לישון כאן מתוך כוונה לקיים מצוות הכנסת אורחים, ובכל זאת בקיבוץ שלוחות יש לבקש אישור מהאחראים ולא לאפשר לאנשים זרים לפלוש למבנה שלא היה פנוי מבחינת סידור אורחים. אני מאחלת לכולנו שנזכה לקיים מצוות הכנסת אורחים במלא הדרה בביתנו, ואם מדובר במקום ציבורי - אז רק בתאום.

תודה לבני שלוחות על תרומתם הנאה לטובת מתקנים חדשים בפארק דורות. בקרוב אדווח על מצב התקדמות בנושא זה. רציתי לשלוח מכתבי תודה לכל התורמים, אך הם בחרו לשמור על אנונימיות ולכן אני מודה להם כאן בדף מידע. תודה בשם כולנו!

אעדר בין התאריכים 19 ביוני ל-4 ביולי, לצורך כנס מקצועי וחופשה. בנושאים דחופים ניתן לפנות ליוסי בוריס או לאחד מחברי המזכירות. בתקופת היעדרותי יוסי בוריס יכתוב בדף מידע "משולחנו של מנהל הקהילה", וכן יתפרסם ראיון עם חבר או חברה. תודה למראיינים ולמתראיינים שהביעו רצון לקחת חלק במדור החדש.

שבת שלום - ג'ודי פולסטר.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.

שלום רב,

מאגף המשק והכלכלה - סיור בשדות עלומים

השבוע ביקר שרגא וילק רכז אגף המשק והכלכלה, בעלומים במטרה להתרשם ולאמוד מקרוב את הנזקים מ"טרור העפיפונים" הפוקד את שדות הקיבוצים בעוטף עזה. הסיור התחיל באנדרטה של בארות הישנה משם ניתן לצפות לעבר השדות החרוכים, על רקע סג'עיה ועזה. לאורך כל המסלול ניכרו הנזקים הכבדים, לא רק בחומר ובעמל שהושקעו במשך עונה שלמה, אלה גם בערכי הנוף בדמות יערות, מכתשים וביתרונות. לאורך הגבול, למרות המצב המתוח, פגשנו את חקלאי נחל עוז ועלומים שלא נותנים לנזקים לפגוע ברוחם וממשיכים בשגרת יומם-קוצרים וכובשים את החיטה, ואוספים את הגזר לבתי האריזה, זאת לצד העיניים הפקוחות של כוחות הביטחון הפרוסים בגזרה. ראינו את העבודות המושקעות בבניית מכשול תת קרקעי לשם התמודדות עם המנהרות. הסיור נחתם בחממות הפלפלים הננסיים של עלומים, שדות התירס לתחמיץ, ואף ב"מיצג עפיפון" שנלקח כשלל לאחר שנחת בשדות מבלי להתלקח. בדיון קצר עם מרכז המשק, דני יגל שוחחנו גם על הסוגיות הבווערות שבשגרה: הסכם הפטם המתגבש, ההתארגנות לקראת סיום הסכם החלב ועל כיווני פעולה ושיתופי פעולה בנושאים שונים בין קיבוץ סעד לעלומים. לא נותר אלא לחזק את העוסקים במלאכה בקיבוצי העוטף ואת אנשי עלומים וסעד בפרט, ולהבטיח שנסייע בכל מה שיידרש כדי להבטיח את אחיזתכם במקום.

צמיחה דמוגרפית והתיישבות

ברוש הבקעה - קבוצת משפחות המיועדת להתיישב בברוש בבקעה קיימה לפני כשבוע שבת היכרות וגיבוש במכינה הקדם צבאית בבית רימון. מדווח מורדי שבט, מנהל צמ"ד והתיישבות: במפגש השתתפו 8 משפחות (מתוך כ- 13 לעת עתה), והוא הוכתר כהצלחה גדולה. ניכרה במשפחות המחויבות העמוקה הנדרשת להתיישבות החדשה במקום, על אף האתגרים השונים שהאזור מזמן להם. במשך השבת העמיקו חברי הקבוצה את ההיכרות ביניהם, והדגישו את מחויבותם לערכי הציונות ולצניעות ופשטות. אנו בתנועת הקיבוץ הדתי, מסייעים בליווי חברתי, בקידום המהלכים הנדרשים לגיבוש הזהות של הקבוצה, וכן בקידום המהלך מעשי לקראת התיישבות במקום, בשיתוף כל הגורמים (מוא"ז, חט"ל ועוד). כל המעוניינים לבחון השתלבות בקבוצות אלו - מוזמנים לפנות למורדי שבט, מנהל מחלקת צמ"ד והתיישבות. **עין הנצי"ב** - השבוע התקיים טקס חגיגי לסיום הכנת התשתיות ל-27 המגרשים בשכונת השדה ההולכת ונבנית. זו היתה מחוות תודה לכל העוסקים במלאכה מהקיבוץ, מהחברה הכלכלית עמק המעינות, ונציגי הקבלני. זהו ציון חשוב של סיום שלב ראשון ובהחלט לא אחרון בצמיחה הדמוגרפית, בקליטה ובבנייה בעין-הנצי"ב. שמונה בתיים שכבר נבנו בשכונה זו, יאוכלסו בסוף הקיץ הקרוב. מתוך 27 המגרשים ייבנו בעז"ה 5 בתי אגודה (במסגרת מבצע של משרדי ממשלה שונים). משמח ומרגש!

פורום מזכירים ומנהלי קהילה - יום שיא - מרותם שכטר

בשבוע שעבר התכנסנו ליום ששילב סיור ולמידה "קצת אחרת" במטרה להעמיק את הקשר בין משתתפי הפורום ולאפשר למידה משמעותית גם במישור האישי. פתחנו את היום בארוחת בוקר למרגלות ההרודיון בנוף משכר של גבול בין מדבר וישוב. זכינו לסיור מרתק ומיוחד בנבכי ההר בהדרכתו של רועי פורת הארכיאולוג הראשי של ההרודיון. דרך הסיור באתר עמדנו על דמותו רבת הגוונים, הזהויות והמפעלים של הורדוס כמנהיג, ועל הספך כמוקד משיכה לאנשים ומנהיגים "על הקצה". מההרודיון נסענו להתארח בכפר עציון לסדנה התנסותית בנושא "הדרמה הפנימית של לקיחת תפקיד" שחידדה את הקשר בין הבחירות שלנו, לתפקידים בחיים ובעבודה. הסדנה הייתה עמוקה ומשתפת והשאירה בנו תחושה כי הצלחנו ולו במעט לחזק את הקשר בין משתתפי הפורום מעבר לקבוצת העמיתים הרגילה. את היום סיימנו בחיזיון האור קולי המרגש של כפר עציון שמספר את סיפור ההתיישבות בגוש, הנפילה והשיבה המחודשת. תודה לרועי פורת על ההדרכה, לתמר, שריתה, ניצה ואנשי כפר עציון על האירוח. ולמשתתפי הפורום שבאו, לקחו חלק והעזו.

חיבוק של חיזוק - משלוח של עוגות ומכתבים למשפחות בסעד ועלומים

זה התחיל מקריאה בפורום של המזכירים - גיל אמיר, מזכיר קיבוץ בארות יצחק זרק את הכפפה ומשם הדרך כבר הייתה קצרה. 6 קיבוצים (בארות, משואות, יבנה, בית רימון, מירב וכפר עציון) התגייסו למשימה בהתראה קצרה, העוגות נאפו, פתקים מחממי לב נכתבו, ונמצאו גם מתנדבים לשינוע מהצפון והמרכז - היישר אל עוטף עזה. ביום שישי נחתו ארגזים מלאי כל טוב, ונראה כי השמחה שבגילוי המחווה של חברות ומשפחתיות והזדהות ברגע האמת עם חברינו לתנועה מסעד ועלומים הייתה לא פחות מתוקה מהעוגות עצמן. אפילו נשיא המדינה שנחשף למחווה הביע את התרגשותו ותמיכתו בדף הפייסבוק שלו. יישר כוח על היוזמה ועל הביצוע. שנזכה להיות מאוחדים גם בזמנים של שגרה ושמחה.

איתור מחליף ליצחק קרליבך

כזכור יצחק קרליבך, מסיים לבקשתו, את תפקידו כרכז מעורבות חברתית, יג"ל (ש"ש) וביטחון בתנועה. לפיכך קיימנו מכרז פנים תנועתי לאיוש התפקיד. רותם שכטר - מנהלת אגף חברה, ליאורה שלו - מנהלת מש"א תנועתי ולני קפלן - חבר צוות מש"א התנועתי הובילו את תהליך האיתור והבחירה. לשמחתנו התקבלו, פניות רבות יחסית של מועמדים לתפקיד ובחודש האחרון, ראיין הצוות 7 מהמועמדים שנמצאו מתאימים. לאחר עיבוד הראיונות ותהליכים נוספים, הומלץ למזכירות הפעילה לבחור לתפקיד את **אסף בית אריה** ששימש עד לא מזמן כמזכיר קבוצת יבנה, והביע רצון ונכונות לקחת על עצמו את המשימה. המזכירות הפעילה אישרה לפני כשבוע את הבחירה באסף ובימים אלו החלה החפיפה עם יצחק קרליבך. אסף יכנס לעבודה מלאה בתחילת יולי. אנו מודים לכל המתמודדים המרשימים שפגשנו ומאחלים לאסף הצלחה בתפקיד המאתגר. בישיבת המזמו"ר הקרובה נביא בעז"ה את הבחירה לאישור ציבורי סופי כנהוג.

בניה וקרקעות: אנו נערכים למאמץ מרוכז ומתוגבר כדי להביא לתוצאות בשטח של יישום חלופת האגודה. בשטחי יו"ש אנו נערכים לקראת שינויים אפשריים בניהול הקרקע, ולשמירה על יכולת היישובים החקלאיים השיתופיים לקיים משק, חקלאות ותעסוקה ויכולת פרנסה, עבודה, פיתוח והתיישבות. בקרוב נדווח בהרחבה.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.